
UCHWAŁA NR XXXV/172/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Masłowice

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz.487) Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Masłowice 
nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 30 m od:

1) szkół, przedszkoli;

2) kościołów;

3) cmentarzy;

4) bibliotek;

5) placów zabaw dla dzieci;

6) zakładów opieki zdrowotnej.

2. Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż osi ciągów komunikacyjnych dla ruchu 
pieszych od głównych drzwi wejściowych do obiektów, o których mowa w ust. 1, do głównych drzwi 
wejściowych miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, a w przypadku, gdy obiekty te są 
ogrodzone, odległość mierzona jest do wejścia lub wjazdu na teren posesji, na której znajduje się obiekt.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV/199/2014 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 
określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014r. poz. 2106).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 569F96B6-6022-4E81-A3C7-624A69582B6D. Uchwalony Strona 1




